dia 02) e abril (de 06 a 16), foram proferidos despachos em 277 (d~ 
zentos e setenta e sete) Autos Findos e de conformidade com o ~ue 
neles ficou consignado foram remetidos ao STM 5 (cinco), sendo 01 
(uml em grau de representação ., 4 (quatro) para arquivamento e às 
auditorias de origem 272 (duzentos e setenta e dois), sendo 11 

(onze) para prossegujrem em execução e 261 (du~entos e sessenta e 
um) para arquivamento. 

Nada mais havendo a tratar, foi e ncerrada a audiência às 18:00 
hor.~s, que depois de lida e achada cor.forme, a presente Ata vai as 
sinada p e lo Corregedor e su1Jscri ta pela Diretora de Secretaria.